Incipiunt lōnes defunctorum -

144

Dixit michi domine: nichil enim sunt
dies mei. Quid est homo quia mag
nificas eum: aut quid apponis erga eu
m tuum: **V**isitas eum diluculo: et se
ro probas illum. **H**is quo non partis
michi: nec dimittis me ut gloriā sa
lutiā meam petam. Quid faciā tibi
oculos hominū. **Q**uare posuisti me
contrariū tibi: et factus sum in met ipi
gravis. **C**ur nō tollis peccā meum: et
quare nō auferis iniquitatem meā. **E**te
nim impulsiue dormiam: et si mane
me quesieris nō subsistam. **R.** Credo quod
redemptor meus uiuit et inouissimo die de
tra surrecturus sum. **E**t in carne mea uidebo de
um saluatorem meū. **V.** **Q**uem uisurus sum
ego ipse et non alius et oculi mei conspiciant.
Et in carne mea uidebo dñm. **Lō secunda -**

Dedet animam meam uite mee: dimit
tam aduersum me eloquiū meum. Lo
quar in amaritudine anime mee: Dicam
deo. Noli me contempnare. Iudica michi:
cur me ita iudices. Numquid bonū tibi uidet:
si calūpniaris et opprimas me opus ma
nuū tuarū: et consiliū impiorū adiuues:
Nūquid oculi carnei tibi sunt: aut sicut
uidet homo et tu uides. Nūquid sicut die
es hominis dies tui. et annū tui sicut hu
mana sūt tempora: ut queras iniquitatē
meam et peccatū meū scrutaris. Et scias
quia nichil impiū fecim: cū sit nemo q̄
de manu tua possit eruere. **R. Qui lazaro**
resuscitasti a monumento fetidum tu eis domine
dona requiem. **Et locum indulgentie. V. Requie**
etiam dona eis domine et lux eterna luceat
eis. **Et locum indulgentie. Lectio terna.**

qui uenturū est iudicare uiuos et
mortuos et seculum per ignem
tu eis Dne et co

Amus tue domine fecerunt et plasma
 nerunt me totum inartuitu? et sic re-
 pente precipitas me. **M**emento queso quod
 sicut lutum fecis me: et in puluerem redu-
 ces me. **S**onne sicut lac multasti me. Et si-
 cut caseum me coagulasti. **V**elle et car-
 nibus uestisti me: ossibus et nervis con-
 pexisti me. **V**itam et misericordiam tribu-
 isti michi: et uisitatio tua custodiuit spi-
 ritum meum. **M**emento mei deus quia uentus
 est uita mea: ne aspiciat me uisus hominis.

Et non reuertetur oculus meus ut uideat bona.

Responde michi quantas **l. iij.** **n** aspici-
 habeo iniquitates et peccata? scelera
 mea atque delicta ostende michi. **C**ur fa-
 ciem tuam abscondis? et arbitraris me
 inimicum tuum? **C**ontra folium quod uento ra-
 pitur ostendis potentiam tuam: et sti-

*Requie
 a. d. bona
 eis. Die
 et ca.
 p. aspici
 me. v. l. g.
 hois.*

pullam fictam psequeris. Scribis enim contra
me amaritudines: et consumme meius partibus
meis adolescentie mee. Posuisti in neruo
pedem meum: et observaisti omnes semi-
tas meas: et uestigia pedum meorum conside-
rasti. Qui quasi putredo consumendus sum.
et quasi uestimentum quod comeditur atinea.

Rheu michi domine quia peccavi nimis in uita
mea. quid faciam miser ubi fugiam nisi ad te deus
meus miserere mei dum uenies in nouissimo die. **v.**

Anima mea turbata est ualde sed tu domine succurre
Homo natus de muliere breuiter **lv.** et
uiuens tempore repletur multis mi-
seris. Qui quasi flos egreditur et conte-
ritur et fugit uelud umbra: et nunquam
in eodem statu permanet. Et dignum ducas
super huiusmodi aperire oculos tuos: et ad-
ducere eum tecum in iudicium. Quis potest fa-

te mundū de in mūdo conceptū semine. **N**ōne
 tu qui solus es. **B**reues dies hominis sunt?
 numerus mensū eius apud te est. **C**onstitu
 isti terminos eius? qui p̄turi nō potunt. **R**ecede
 ergo paululū ab eo: ut quiescat donec op
 erata ueniat: sicut incensarij dies eius. **& Ne**
 recorderis p̄tā mea domine. dū uenis iudicāe se
 nullū p̄guem. **Ne** intres in iudiciū cū seruis tuis
Quis michi hoc t̄buat ut in **Lvi** dñe.
 inferno p̄tegas me et abscondas me
 donec p̄transcat furore tuus? et constituas
 michi tempus in quo recorderis mei.
Putas ne mortuus homo rursus uiuat?
 Omittis diebus quibz nūc milito: exs̄cto
 dñi ueniat imutatio mea. **V**ocabis me
 et ego respondebo tibi: ope manuū tuarū
 periges dextam. **T**u quidem gressus
 meos diuumerasti? sed parte p̄tīs meis

R Libera me domine de uis inferni qui portas ere-
as confregisti et uisitasti infernū et dedisti eis lumē
ut uideant te qui erant in penis tenebrarū. **Clamā**
tes et dicentes aduenisti redemptor nost. **Q**uē
spiritus meus attenuabitur: dies
mei breuiabunt: et solū nuchū sup
est sepulchrū. Non peccau: et in amaritu-
dinibus meis moratur oculus meus. **Liba**
me et pone me iuxta te: et cuius uis ma-
nus pugnet contra me. **D**ies mei transie-
runt: cogitationes mee dissipate sunt:
torquētes cor meum. **N**octem iterum in-
dem: et rursum post tenebras spero lucē.
Si sustinuerō infernus domus mea est: et
in tenebris strāui lēculum meū. **Qu**
dum dixi: pater meus es: mater mea: et so-
ror mea ueribus. **U**bi est ergo nunt
prestulatio mea: et patientia mea.

quis considerat

*Y. R. e.
quiem a
et ca.
Y. qui
portas
ereas et
ca.*

domine deus meus. **R.** Deccante me cotidie et nō me penitente timor mortis conturbat me quia ī inferno nulla est redemptio miserē mei deus et salua me. **V.** Deus in noīe tuo saluū me fac et mūtute tua libera me. **gā iūf.**

Pelli mee cōsumptas caribus **lviii.**
 Adhesit os meum: et delicta sunt
 tantūmodo labia mea circa dentes me-
 os. Misere mī mei misere mī mei saltem
 uos anima mei: quia manus domini
 tetigit me. Quare psequimī me sicut
 deus: et caribus meis satiramī. **O's**
 michi tribuat ut scribent sermōnes mei.
 Quis michi det ut exarent ī libro stilo
 ferreo et plumbi lamina: ul' certe scul-
 pant ī silice. **S**cio enī quod redemptor
 meus uiuit: et ī nouissimo de ira surret-
 turus sim. et rursum circūdabor pelle

mea: et in carne mea uidebo dñm saluatore
meum. Quem uisurus sum ego ipse: et oculi
mei conspiciunt: et nō alius. **R**eposita est
hęc spes mea in sinu meo. **D**omine scdm actū
meum uoli me iudicāre: nichil dignū in conspiciū tuo
egi. **I**deo deprecor maiestatem tuam ut tu deus dele
as iniquitates meas. **A**mplius laua me dñe
ab iniusticia mea et a peccato meo mūda me: tibi soli.

In fortissimus uidas collatione **L**ix
scilicet duodecim milia dragmas argē
ti misit iherosolimam offerri ea ubi p pccatis
mortuorum **in**te et religiosi e de resurrectione
cogitans. **N**isi eos enī eos qui ceciderant
resurrecturos sperare t: supflūū uidetur
et uanū orare pro mortuis. **E**t quia consi
derabat quod hy qui cū pietate dormitio
nem accepant: optimā haberūt repositam
grām. **S**ancta ergo et salubris ē cogitatio

auri fi:
cium
bene

pro defunctis exorare: ut a pctis saluantur.

Libera me domine de morte etna in die illa tremēda. qm̄ celi mouendi sunt et t̄ra. dū uenīs iudicare sc̄lm̄ p̄ ignem.

Dies illa dies ue dies calamitatis et miserie. dies magna et amara ualde.

qm̄ te. Tremens sc̄us sum ego et timeo dū ditatio uenit atq; uentura ua. dū uenīs.

Quid ego miser mi? quid dicam ul' quid faciam dū mi boni pferam ante tantū iudicem. Libera.

Incipit ymnarius p̄ totū annū.

Aeternae rerū conditor noctem diemq; qui regis et tempore das tempora ut alienes fastidium.

P̄terit diei iam sonat noctis p̄funde p̄uigil nocturna lux mantibus a nocte noctem segregans.

Hoc exutatu' lucifer soluit polum caligine hoc omnis error choros uiam nocendi deserit.

Et nauata uires colligit pontiq; mutescunt.

ψ 3.
Requiem
electorum
et cetera.
Libera
me Dne
et cetera. vlt.
ad i. vlt.

III

Ne de s̄uocentes vigilans oēs, semp̄
in psalmis meditemur atq; uirib; totis
Dno canamus. dūciter h̄ymnos.
Ut pro regi pariter canentes, cum suis factis
mercedem in aulam incedi celi simul
et beatam, dūcens vitam.
Praestet hoc nobis Deitas beata, Patris ac
nati pariterq; sancti spiritus, cuius
reboat per aeternam gloriam mundum.
f. men.